
Propozycje projektów (fiszki projektowe zbierane w ramach konsultacji społecznych do dnia 15 sierpnia 2022r. - https://lasowiacka.pl/fiszka-projektowa-na-potrzeby-opracowania-lokalnej-strategii-rozwoju/) stanowiące element konstruowania strategii oraz budżetu LSR. Rada LGD dokonując wyboru projektów do dofinansowania będzie  uwzględniać przekazane n.w. propozycje. W zestawieniu ukryto dane osobowe osób zgłaszających poszczególne propozycje, a także propozycje, które z uwagi na obowiązujące regulacje prawne nie mogą stanowić przedmiotu dofinansowania.

Sygnatura czasowa Wsparcie dla przedsiębiorców 
chcących otworzyć firmę:

Wsparcie dla przedsiębiorców 
chcących rozwinąć już istniejącą 

firmę:

Wsparcie dla organizacji 
pozarządowych, które chcą podjąć 

działania na rzecz społeczności 
lokalnej:

Wsparcie dla Gmin oraz Jednostek im 
podległych, które chcą podjąć 

działania na rzecz społeczności 
lokalnej:

Proszę krótko opisać na czym będą polegać wskazane 
przez Pan/ią działania proekologiczne? 

Proszę krótko opisać na czym będą polegać 
wskazane przez Pan/ią działania innowacyjne? 

Proszę krótko opisać na czym będą 
polegać wskazane przez Pan/ią działania 
na rzecz przeciwdziałaniu negatywnym 

zmianom demograficznym? 

Proszę krótko opisać na czym będą 
polegać wskazane przez Pan/ią działania 

cyfrowe? 

Miejsce realizacji projektu/ 
pomysłu (miejscowość i 

gmina)
Opis projektu/ pomysłu - główny cel projektu, najważniejsze kategorie budżetowe, do kogo zostanie skierowany projekt: 

Włączenie do projektu grup 
defaworyzowanych, jeśli żadna z poniższych 

proszę dopisać swoją propozycję:
Budżet projektu (jaki jest w przybliżeniu 

koszt realizacji całego projektu)

7/18/2022 12:44:05 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Nowa Dęba, Miasto i Gmina 
Nowa Dęba

Zagospodarowanie terenu przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym SPZ ZOZ w Nowej Dębie, ul. Rzeszowska 8, pod "Ogródek Rekreacyjny" z 
przeznaczeniem dla seniorów - pacjentów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.

Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku 
emerytalnym) 51-100 tys. zł

8/2/2022 13:37:42 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Odchodzenie od zasilania prądem i opalania węglem. 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł, fotowoltaiki, siły wiatru. Gmina Grębów Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy LED Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR powyżej 300 tys. zł

8/2/2022 13:44:12 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Rozwój przedsiębiorstwa poprzez zastosowanie 
innowacyjnych procesów produkcji, przetwórstwa, 

dystrybucji produktu.
Grębów/ Gmina Grębów Zakup maszyn do sortowania, ważenia, pakowania produktów rolnych. Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR, 

Kobiety, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 101-150 tys. zł

8/2/2022 13:55:54
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

Zagospodarowanie terenów gminnych pod 
budowę ogólnodostępnej małej architektury

wszystkie sołectwa w Gminie 
Grębów

Budowa ogólnodostępnej małej architektury. Altany, ławki, place utwardzone, oświetlenie, miejsca do uprawiania sportu i wypoczynku w celu 
poprawienia warunków zamieszkiwania danego obszaru. Osoby do 25 r.ż. 151-200 tys. zł

8/3/2022 9:58:49
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

Pomoc w opiece nad dziećmi do lat 3 oraz 
nad osobami starszymi Zaklików, Gmina Zaklików Projekt skierowany do mieszkańców Gminy, zorganizowanie miejsc dziennego pobytu dla seniorów oraz opieki żłobkowej dla dzieci do lat 3.

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, 
Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR, 

Kobiety, Osoby 50 +
powyżej 300 tys. zł

8/3/2022 10:00:49 Uwzględniając działania 
proekologiczne Działania na rzecz zmniejszenia niskiej emisji. Gmina Zaklików Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku 

emerytalnym) 101-150 tys. zł

8/3/2022 10:24:11 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Zaklików Aktywizacja osób bezrobotnych  Bezrobotni 201-250 tys. zł

8/4/2022 10:35:03 Uwzględniając działania 
innowacyjne

W ramach projektu zostanie wybudowana wieża 
widokowa. Tego typu obiektów nie ma na terenie Gminy  

Antoniów, Gmina Radomyśl nad 
Sanem Poprawa atrakcyjności turystycznej Gminy Radomyśl nad Sanem poprzez budowę wieży widokowej i zagospodarowanie terenu. Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 

Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 151-200 tys. zł

8/4/2022 13:27:55 Uwzględniając działania 
innowacyjne Innowacyjny sposób nawodnienia płyty boiska Chwałowice, Gmina Radomyśl 

nad Sanem
W ramach projektu zostanie wyremontowana płyta boiska, wykonane nawodnienie, trybuny,  ogrodzenie i piłkochwyty. Cel projektu: poprawa 

infrastruktury sportowej i kulturalnej.  
Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 

Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 151-200 tys. zł

8/4/2022 13:31:16 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Teren  Gminy Radomyśl nad 
Sanem

Budowa i remont ścieżek turystycznych, przyrodniczych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. Cel - Poprawa atrakcyjności turystycznej 
Gminy 

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 201-250 tys. zł

8/4/2022 14:29:35 Uwzględniając działania 
proekologiczne

W ramach projektu planuje się zakup i montaż instalacji 
odnawialnych źródeł energii- instalacji fotowoltaicznych na 

budynku urzędu Gminy Gorzyce  o łącznej mocy  co najmniej  
33 kW. Projekt przyczyni się do spełnienia wymagań Pakietu 
klimatycznego - zwiększy się produkcja energii elektrycznej 
ze źródeł odnawialnych. Realizacja projektu przyczyni się do 

redukcji kosztów energii  elektrycznej.

Gmina Gorzyce-msc. Gorzyce

Głównym celem projektu jest uzyskanie energii elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych. Inwestycja będzie skutkować nie tylko 
korzyściami finansowymi dla gminy Gorzyce, ale również będzie miała wpływ na podniesienie świadomości społeczności odnośnie stosowania 
odnawialnych źródeł energii oraz działań proekologicznych. Mieszkańcy widząc pracujące instalacje fotowoltaiczne mogą zostać zachęceni do 
założenia instalacji OZE w swoich własnych domach. Instalacje OZE pozwalają na redukcję zużycia nieodnawialnych źródeł energii. Realizacja 

projektu pozwoli na wykorzystanie potencjału technicznego w zakresie energii słonecznej. 

mieszkańcy Gminy Gorzyce, pracownicy i 
interesanci Urzędu Gminy 151-200 tys. zł

8/4/2022 15:08:58 Żadne z powyższych Radomyśl nad Sanem, Gmina 
Radomyśl nad Sanem Renowacja i zagospodarowanie placu przez Urzędem Gminy. Cel: poprawa atrakcyjności turystycznej Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 

Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 151-200 tys. zł

8/4/2022 19:56:11 Uwzględniając działania cyfrowe

Działalność mojej przyszłej firmy opierać się 
będzie na wykorzystywaniu w codziennej 

pracy nowoczesnych technologii 
informatycznych zwiazanych z 

budownictwem i nadzorem nad pracami 
budowlanymi. W tym celu będę 

wykorzystywał opragramowania oraz 
nowoczesne technologie i rozwiazania w 

informatyce. 

Gmina Zaleszany
Projekt skierowany będzie do podmiotów w branży budowlanej prowadzoncych działalność polegajacą na budowie obiektów. Zamierzam 
prowadzić działalność gospodarczą opartą na nadzorze budowlanym. Głównym celem projektu będzie podjęcie działalności gospodarczej 

opartej na nadzorze budowlanym w regionie LGD. 
Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 151-200 tys. zł

8/4/2022 20:08:58 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Zamierzam w ramach prowadzonej już działalnosci 
gospdoarczej poszerzyć rodzaje świadczonych usług. W 

rmamach projektu zamierzam budować nawierzchnie 
drogowe z wykorzystaniem kruszywa powstałego z 

recyklingu. 

Gmina Zaleszany

W ramach projektu zamierzam rozszerzyć obecną działalność usługową mojej firmy SAMAX. Celem głownym projektu będzie ścieżka produkcji 
dróg i chodników, parkingów i utwardzonych placów z wykorzystaniem kruszywa z recyklingu. Projekt jest adresowany do mieszkańców obszaru 

LGD oraz do podmiotów publicznych, ich jednostek organizacyjnych i innych, które w ramach swej działalności zamierzają zlecać wykonanie 
w/w produktów. 

osoby fizyczne, instytucje publiczne, powyżej 300 tys. zł

8/5/2022 11:32:53 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Wszelkiego rodzaju działania edukacyjne dla szerokiego 
grona odbiorców z każdej grupy wiekowej. Warsztaty 

muzyczne zakończone przedstawieniem etiudy, 
warsztaty teatralne, warsztaty plastyczne zakończone 

wernisażem w plenerze z elementami wystawy 
długookresowej ale mobilnej. Wizyty studyjne do innych 
ośrodków kultury w innych województwach połączone z 

wymianą zespołów artystycznych. Szkolenie kadry 
instytucji kultury w zakresie kompetencji cyfrowych ale i 
miękkich. Międzynarodowe warsztaty muzyczne łączące 

działania organizacji pozarządowych działających na 
terenie gminy. Stworzenie obszarów współpracy 

dotyczące edukacji kulturalnej, proekologicznej oraz 
społecznej.

Zaklików

Wszelkiego rodzaju działania edukacyjne dla szerokiego grona odbiorców z każdej grupy wiekowej. Warsztaty muzyczne zakończone 
przedstawieniem etiudy, warsztaty teatralne, warsztaty plastyczne zakończone wernisażem w plenerze z elementami wystawy długookresowej 
ale mobilnej. Wizyty studyjne do innych ośrodków kultury w innych województwach połączone z wymianą zespołów artystycznych. Szkolenie 
kadry instytucji kultury w zakresie kompetencji cyfrowych ale i miękkich. Międzynarodowe warsztaty muzyczne łączące działania organizacji 

pozarządowych działających na terenie gminy. Stworzenie obszarów współpracy dotyczące edukacji kulturalnej, proekologicznej oraz 
społecznej.

Budżet: wynagrodzenie dla instruktorów, noclegi i wyżywienie, wynajem instrumentów, transport, materiały edukacyjne, plastyczne, szkolenia.

wszystkie kategoriw wiekowe 51-100 tys. zł

8/6/2022 19:06:45 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Budowa domów modułowych w swym procesie 
technologicznym ma na celu ochronę środowiska 

naturalnego. Proces ten pochłania mniejsze ilości nakładów 
energetycznych przy powstawaniu, zaś samo funkcjonowanie 
takiej zabudowy ma pozytywny wpływ na środowisko, gdyż 

wymaga mniejszych nakładów związanych z ogrzewaniem a 
co za ty idzie - powoduje mniejszą emisję dwutlenku węgla 

powstałego na skutek spalania paliw służących ogrzewaniu. 

Zaleszany/Zbydniów

Celem głównym projektu jest rozwój przedsiębiorstwa SAMAX, które zajmuje się działalnością budowlaną. Chcemy poszerzyć naszą ofertę 
usług budowlanych poprzez budowę domów modułowych w technologii energooszczędnej. Na terenie naszego regionu żadna z firm tu 
prosperujących nie świadczy tego typu usług. W ramach projektu zamierzamy zakupić dźwig wykorzystywany w montażu elementów 

składowych budynków. Projekt jest skierowany do mieszkańców obszaru LGD. 

Mieszkańcy regionu powyżej 300 tys. zł

8/7/2022 10:33:23 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Antoniów / Gmina Radomyśl nad 
Sanem

Remont i modernizacja Izby Regionalnej w Antoniowie. (Wymiana okien, drzwi, powierzchni podłogowych, instalacji elektrycznej, wykonanie 
ogrzewania z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych, wykonanie części sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków, odnowienie powierzchni 
ścian wewnątrz i na zewnątrz obiektu, termoizolacja budynku, poprawa estetyki wokół obiektu, ...). Projekt skierowany do całej społeczności 

lokalnej (głównie dzieci, młodzież, seniorzy) oraz osób spoza terenu. 

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + powyżej 300 tys. zł

8/7/2022 11:05:50 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania 
proekologiczne

Nasadzenie roślinności wzdłuż alejki, oczyszczenie rowu 
melioracyjnego biegnącego wzdłuż alejki, wykonanie 

przepustu, …

Antoniów / Gmina Radomyśl nad 
Sanem

Odtworzenie Alejki spacerowej (ok. 150 m) biegnącej od drogi wojewódzkiej do Ośrodka Zdrowia w Antoniowie (usunięcie pokruszonej płyty 
betonowej, wykonanie ścieżki z kostki brukowej z obrzeżami, zamontowanie ławek, nasadzenie drzew i krzewów, oczyszczenie rowu 

melioracyjnego z naprawą przepustu pod alejką, wykonanie miejsc parkingowych z płyt ażurowych typu Yomba jako nawierzchnie ekologiczne, 
poprawa estetyki terenu, ...

Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 101-150 tys. zł

8/7/2022 11:22:09 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania 
proekologiczne

Nasadzenie roślinności wokół kapliczki, wykonanie 
oświetlenia kapliczki z wykorzystaniem paneli 

fotowoltaicznych, …

Antoniów / Gmina Radomyśl nad 
Sanem

Generalny remont kapliczki arkadowej (wzmocnienie i izolacja fundamentów, wykonanie odwodnienia od drogi wojewódzkiej, naprawa i 
wzmocnienie popękanych filarów, poprawa zadaszenia i wykonanie orynnowania, renowacja figury św. Anny, przebudowa podstawy figury, 

wykonanie powierzchni z kostki brukowej, malowanie ścian, wykonanie oświetlenia z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych - eksponowanie 
zabytkowej budowli sakralnej, ...). Projekt skierowany jest do całego środowiska lokalnego, wszystkich użytkowników drogi wojewódzkiej, ...

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 51-100 tys. zł

8/7/2022 11:32:31 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania 
proekologiczne

Wykonanie monitoringu i oświetlenia terenu przy 
wykorzystaniu paneli fotowoltaicznych, …

Gminne Centrum Turystyki i 
Rekreacji w Antoniowie / Gmina 

Radomyśl nad Sanem

Wykonanie monitoringu i oświetlenia terenu przy wykorzystaniu paneli fotowoltaicznych na terenie Gminnego Centrum Turystyki i Rekreacji w 
Antoniowie, … (Zabezpieczenie przed dewastacją: sceny, grzybka integracyjnego, placu zabaw, urządzeń rekreacyjnych, ...) Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + 51-100 tys. zł

8/7/2022 11:45:30 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne
Budowa urządzeń do ćwiczeń sprawności fizycznej 
opartych głównie o kalistenikę (street workout) jest 

innowacją na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, …

Gminne Centrum Turystyki i 
Rekreacji w Antoniowie / Gmina 

Radomyśl nad Sanem

Budowa urządzeń do ćwiczeń sprawności fizycznej opartych głównie o kalistenikę (street workout) na terenie ogrodzonym, z ciągami 
komunikacyjnymi, ławkami, toaletą oraz parkingiem, … Projekt skierowany jest szczególnie do młodzieży uczącej się i pracującej. Osoby do 25 r.ż. 151-200 tys. zł

8/7/2022 12:00:26 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne

Budowa terenowej ścieżki sprawności fizycznej z 
wykorzystaniem przeszkód terenowych, drzew, kamieni, 
rzeki, … jest innowacją na terenie Gminy Radomyśl nad 

Sanem, …

Gminne Centrum Turystyki i 
Rekreacji w Antoniowie / Gmina 

Radomyśl nad Sanem

Budowa terenowej ścieżki sprawności fizycznej z wykorzystaniem przeszkód terenowych, drzew, kamieni, rzeki, … Projekt skierowany jest 
szczególnie do młodzieży uczącej się i pracującej. Osoby do 25 r.ż. do 50 tys. zł

8/7/2022 14:18:43 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne
Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią do 

skoku w dal jest innowacją na terenie Gminy Radomyśl 
nad Sanem, …

Gminne Centrum Turystyki i 
Rekreacji w Antoniowie / Gmina 

Radomyśl nad Sanem
Budowa bieżni lekkoatletycznej wokół boiska do piłki nożnej wraz ze skocznią do skoku w dal wraz z ogrodzeniem Osoby do 25 r.ż. powyżej 300 tys. zł

8/7/2022 14:31:18 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania 
proekologiczne

Budowa ścieżki ekologiczno – przyrodniczej jako element 
edukacji wykorzystujący walory środowiska naturalnego: min. 

orzech wodny, bobry, roślinność bagienna, wydmy, …

Gminne Centrum Turystyki i 
Rekreacji w Antoniowie / Gmina 

Radomyśl nad Sanem

Budowa ścieżki ekologiczno – przyrodniczej jako element edukacji wykorzystujący walory środowiska naturalnego: min. orzech wodny, bobry, 
roślinność bagienna, wydmy, … (tablice informacyjne, pomosty, barierki, stanowiska obserwacyjne, …) Projekt skierowany jest szczególnie do 

młodzieży uczącej się.
Osoby do 25 r.ż. do 50 tys. zł

8/7/2022 16:08:45 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne Budowa miasteczka rowerowego jest innowacją na 
terenie Gminy Radomyśl nad Sanem

Gminne Centrum Turystyki i 
Rekreacji w Antoniowie / Gmina 

Radomyśl nad Sanem

Budowa miasteczka rowerowego (uliczki, skrzyżowania, chodniki, poziome i pionowe znaki drogowe, sygnalizacja świetlna z wykorzystaniem 
paneli fotowoltaicznych, ławeczki, krzewy i drzewa, ogrodzenie, rowerowy tor przeszkód, …). Projekt skierowany jest szczególnie do młodzieży 

uczącej się.
Osoby do 25 r.ż. powyżej 300 tys. zł

8/7/2022 16:23:11 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania cyfrowe Prezentacja patriotycznych działań za 
pomocą przekazu internetowego.

Antoniów, Dąbrówka Pniowska, 
Pniów, Orzechów / Gmina 

Radomyśl nad Sanem

Promowanie organizowanych akcji patriotycznych na stronach internetowych (akcje patriotyczne z lat ubiegłych oraz organizowanych na 
bieżąco). Projekt skierowany jest do całej społeczności.

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + do 50 tys. zł

8/7/2022 22:02:16 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Zaleszany Warsztat samochodowy wraz z myjnia autobus TIR, projekt skierowany będzie do osób bezrobotnych Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Osoby do 
25 r.ż., Osoby 50 + powyżej 300 tys. zł

8/7/2022 22:07:21 Uwzględniając działania cyfrowe

Stworzenie profesjonalnej strony wraz z 
systemem sprzedaży biletów , dedykowana 
aplikacja wraz z montażem GPS w aucie, 

dzięki czemu klienci będą mieć wgląd gdzie 
znajduje się autobus na który oczekują 

Zaleszany, gmina Zaleszany Głównym celem jest usprawnienie kontaktu między klientem, a firmą. Usprawnienie pracy dla kierowców Obecni zatrudnieni w firmie oraz potencjalni 
pracownicy 201-250 tys. zł

8/8/2022 9:55:45 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Przyszów, Gmina Bojanów Rozwój działalności gospodarczej poprzez budowę budynku biurowo-produkcyjnego. Bezrobotni 251-300 tys. zł

8/8/2022 10:13:57 Uwzględniając działania cyfrowe

Zakupiony w ramach projektu nowoczesny 
sprzęt, stanowiący podstawę do 

prowadzenia działalności,  będzie 
wykorzystywał techniki cyfrowe i  

multimedialne. Zestaw komputerowy wraz z 
odpowiednim oprogramowaniem, 

nowoczesny sprzęt cyfrowy będą niezbędne 
do prowadzenia działalności.  

Żabno, Gmina Radomyśl nad 
Sanem

Projekt zostanie skierowany do mieszkańców Gminy, a w przyszłości do szerszego grona odbiorców. Głównym celem projektu będzie 
utworzenie działalności gospodarczej opartej na nowoczesnej technologii. Zakres działalności będzie obejmował produkcję filmową, dźwiękową 

oraz nowoczesną fotografię. 
Osoby 50 + 101-150 tys. zł

8/8/2022 10:18:37 Uwzględniając działania proekologiczne Instalacje fotowoltaiczne na obiektach użyteczności 
publicznej Gmina Radomyśl nad Sanem Celem projektu będzie ochrona środowiska naturalnego poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. Osoby 50 + powyżej 300 tys. zł

8/9/2022 0:06:47 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Mobilne usługi informatyczne oraz serwis sprzętu 
komputerowego dla firm oraz klientów indywidualnych. Grębów Głównym celem jest mobilne wsparcie informatyczne oraz  mobilny serwis sprzętu komputerowego dla firm i klientów indywidualnych. 

Zapotrzebowanie na tego typu usługi stale wzrasta ze względu na rosnącą cyfryzacje w naszym rejonie. Bezrobotni do 50 tys. zł

8/9/2022 9:15:41 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania proekologiczne
Infrastruktura przyjazna środowisku - instalacje OZE i 

wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
w gminie Pysznica

teren gminy Pysznica Celem projektu jest wykorzystanie ekologicznych rozwiązań w systemie zasilania i ogrzewania w budynkach stanowiących własność gminy, a 
służących ogółowi mieszkańców

Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku 
emerytalnym), Osoby 50 + 201-250 tys. zł

8/9/2022 9:20:59 Uwzględniając działania cyfrowe
Bezpieczne ścieżki rowerowe oraz trasy 

biegowe i spacerowe jako miejsca rekreacji 
w gminie Pysznica

teren gminy Pysznica Wytycznie, oznakowanie ( w tym w systemie elektronicznym) tras rowerowych, biegowych i spacerowych umożliwiających bezpieczne 
korzystanie z atrakcyjnych przyrodniczo i historycznie terenów gminy Pysznica Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 201-250 tys. zł

8/9/2022 9:26:43 Uwzględniając działania cyfrowe Panel mieszkańca - zdalny system 
komunikacji i informacji w gminie Pysznica teren gminy Pysznica umożliwienie mieszkańcom sprawnej, szybkiej komunikacji z administracja samorządową Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 201-250 tys. zł



Propozycje projektów (fiszki projektowe zbierane w ramach konsultacji społecznych do dnia 15 sierpnia 2022r. - https://lasowiacka.pl/fiszka-projektowa-na-potrzeby-opracowania-lokalnej-strategii-rozwoju/) stanowiące element konstruowania strategii oraz budżetu LSR. Rada LGD dokonując wyboru projektów do dofinansowania będzie  uwzględniać przekazane n.w. propozycje. W zestawieniu ukryto dane osobowe osób zgłaszających poszczególne propozycje, a także propozycje, które z uwagi na obowiązujące regulacje prawne nie mogą stanowić przedmiotu dofinansowania.

Sygnatura czasowa Wsparcie dla przedsiębiorców 
chcących otworzyć firmę:

Wsparcie dla przedsiębiorców 
chcących rozwinąć już istniejącą 

firmę:

Wsparcie dla organizacji 
pozarządowych, które chcą podjąć 

działania na rzecz społeczności 
lokalnej:

Wsparcie dla Gmin oraz Jednostek im 
podległych, które chcą podjąć 

działania na rzecz społeczności 
lokalnej:

Proszę krótko opisać na czym będą polegać wskazane 
przez Pan/ią działania proekologiczne? 

Proszę krótko opisać na czym będą polegać 
wskazane przez Pan/ią działania innowacyjne? 

Proszę krótko opisać na czym będą 
polegać wskazane przez Pan/ią działania 
na rzecz przeciwdziałaniu negatywnym 

zmianom demograficznym? 

Proszę krótko opisać na czym będą 
polegać wskazane przez Pan/ią działania 

cyfrowe? 

Miejsce realizacji projektu/ 
pomysłu (miejscowość i 

gmina)
Opis projektu/ pomysłu - główny cel projektu, najważniejsze kategorie budżetowe, do kogo zostanie skierowany projekt: 

Włączenie do projektu grup 
defaworyzowanych, jeśli żadna z poniższych 

proszę dopisać swoją propozycję:
Budżet projektu (jaki jest w przybliżeniu 

koszt realizacji całego projektu)

8/9/2022 9:58:29 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania proekologiczne

Ogród proekologiczny to miejsce, które jest przyjazne nie 
tylko środowisku, ale także człowiekowi. Pod względem 

estetycznym przypomina nieco naturalne tereny, w których 
ingerencja z zewnątrz jest ograniczona do minimum. 
Podstawową roślinność w proekologicznym ogrodzie 
stanowią łatwe w pielęgnacji drzewa owocowe, krzaki 

niskopienne, zioła czy kwiaty polne charakterystyczne dla 
danego regionu. Ważnym elementem w każdym ogrodzie 
ekologicznym jest drobna architektura i meble ogrodowe. 

Altany czy odpowiedni zestaw do wypoczynku wykonany z 
naturalnych materiałów jak drewno, czy rattan doskonale 

wkomponują się w przestrzeń i pomogą w pełni wykorzystać 
jej rekreacyjny potencjał. W ogrodzie ekologicznym ważne są 

naturalne surowce, dlatego wybiera się przede wszystkim 
meble z drewna lub rattanu. Nie tylko wyglądają one 
efektownie, ale są także trwałe i odporne na działanie 
warunków atmosferycznych. Ponadto, jeśli zostaną 

odpowiednio zabezpieczone, to z powodzeniem przezimują w 
ogrodzie, nie trzeba więc szukać dla nich dodatkowego 

miejsca pod dachem. Do ich konserwacji można stosować 
bezpieczne dla zdrowia i środowiska naturalne oleje, które 

nie posiadają toksyn ani innych szkodliwych substancji. 
Meble ekologiczne mają także inną zaletę – są 

biodegradowalne, a dzięki temu, że się rozłożą w naturalny 
sposób, nie będą dodatkowo zaśmiecały środowiska.

Chwałowice Gmina Radomyśl 
nad Sanem

W ramach projektu stworzony zostanie  ogród sensoryczny.  Na terenie gminy będzie on jedyną tego typu atrakcją gdyż nigdzie do tej pory nie 
pojawił się obiekt o takim charakterze. Grunt, na którym powstanie ogród znajduje się w centralnej części wsi Antoniów, otacza go szkoła 
podstawowa, ośrodek zdrowia, nowo powstały plac zabaw, orlik, biblioteka gminna wraz z domem ludowym. Jest to lokalizacja niezwykle 

atrakcyjna i oblegana przez mieszkańców, brakuje jej natomiast zielonego serca, którym może stać się ogród. Ma on spełniać dwie funkcje: 
rekreacyjną (jako dopełnienie do istniejących w pobliżu atrakcji przyrodniczych, deptaków, tras rowerowych itd.) oraz sensoryczną (korzystający 

z ogrodu będą poddawani zewsząd bodźcom zmysłowym). Ogród ten będzie stanowił integralną część zielonej charakterystyki okolicy bez 
przesadnego wykorzystania sztucznych materiałów. W strefie sensorycznej będą części pobudzające zmysły: wzrok, słuch, węch, dotyk oraz 
smak. Pojawi się także ścieżka sensoryczna złożona z odcinków zróżnicowanych pod względem podłoża (trawa, kamienie, szyszki, mech, 

piasek, kora, drewno). Aby jeszcze bardziej wzbudzić percepcję na bodźce strefy będą się wzajemnie przenikać. 

W sołectwie Antoniów istnieją zorganizowane grupy działania, do których będziemy kierować projekt, m.in. Koło Gospodyń Wiejskich, Dzienny 
Dom Senior +. Poza nimi będziemy aktywizować również młodzież z PSP w Antoniowie oraz wszystkie osoby chętne i zainteresowane tematyką 

zadania. Dzienny Dom Senior + zrzesza liczne grono osób starszych i samotnych, dla nas natomiast doświadczonych i bogatych w wiedzę
istotną w realizacji projektu. Członkinie KGW to niezwykle sprawna w działaniach i zorganizowana grupa. Panie mogą poszczycić się 

wszechstronnymi umiejętnościami,
szczególnie pasją i wiedzą dotyczącą ogrodnictwa. Do zadania dołączy pełna energii młodzież szkolna. Angażując najmłodszych pobudzimy w 

nich chęć kreatywnego działania, zmotywujemy do pogłębienia wiedzy nt. ogrodnictwa , uprawy i pielęgnacji roślin. Udział w projekcie da 
młodzieży możliwość kształtowania pozytywnych postaw oraz budowania cennych nawyków tj. systematyczność, sumienność, poświęcenie. 

Ogród będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców, przyjezdnych, dzieci w wieku szkolnym. Szczególnie tym najmłodszym posłuży jako 
pomoc naukowa (położenie przy szkole), dorosłym da możliwość delektowania się zielenią, smakiem owoców. Sama pielęgnacja o ogród będzie 

dla wielu przyjemnością. Ogród podniesie walory estetyczne okolicy. 

Bezrobotni, Seniorzy (w wieku emerytalnym), 
Kobiety, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +, Dzieci 

oraz młodzież szkolna
151-200 tys. zł

8/9/2022 11:17:22 Uwzględniając działania 
proekologiczne Proekologiczna przestrzeń rekreacyjna w centrach wsi teren gminy Pysznica tworzenie w centrach wsi ogólnodostępnej przestrzeni na potrzeby m.in. place zabaw, siłownie terenowe, punkty ładowania pojazdów el. itp. Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 251-300 tys. zł

8/9/2022 11:22:02
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

Świetlice wiejskie miejscem spotkań dla 
Seniorów teren gminy Pysznica dostosowanie świetlic i ich wyposażenie w taki sposób by mogły służyć osobom starszych na spotkania, ciekawe zajęcia, spotkania 

miedzypokoleniowe Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 251-300 tys. zł

8/9/2022 12:16:27 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne

Innowacja polega na włączeniu seniorów z terenu 
wiejskiego do życia społecznego poprzez organizację 

warsztatów muzyczno - wokalnych. Głównym 
założeniem innowacji jest ukształtowanie wśród seniorów 

pozytywnej motywacji do muzyki, zapewnienie im 
bezpośredniego kontaktu z nią w formie różnorodnej 

działalności muzycznej, nabycie cech umożliwiających 
uprawianie muzyki oraz przygotowanie wrażliwych 

odbiorców. Innowacyjne treści, które znajdą się podczas 
realizowanych zajęć to mi.in.: ćwiczenia emisyjne, 

artykulacyjne, oddechowe i przepony, ćwiczenia dykcji, 
nauka śpiewu zbiorowego oraz jednogłosowego z 

akompaniamentem instrumentów, nauka umiejętności 
wyczucia i zrozumienia treści muzycznej utworu,
przygotowanie piosenek na uroczystości oraz 

uczestnictwo w występach przed publicznością, udział w 
konkursach i przeglądach muzycznych, ukazywanie 
wartości muzyki klasycznej, rozrywkowej i ludowej, 

kontakt z dziełami sztuki muzycznej poprzez koncerty i 
przedstawienia. Realizacja innowacji pozwoli na 

stworzenie takich sytuacji, aby każdy senior mógł 
wykorzystać swój potencjał muzyczny.

Chwałowice gmina Radomyśl 
nad Sanem

W ramach projektu zorganizowane zostaną warsztaty muzyczne wokalne skierowane do seniorów. W naszej gminie funkcjonuje dom dziennego 
pobytu Senior+. Jako Centrum Kultury chcielibyśmy nawiązać współprace z wyżej wymienioną instytucją oraz dać seniorom możliwość nauki 

śpiewu oraz gry na instrumentach.  Nasz pomysł przewiduje naukę i rozwój umiejętności muzycznych seniorów: śpiew i ćwiczenia mowy, grę na 
instrumencie, ruch z muzyką, tworzenie i słuchanie muzyki. Cele, jakie przyświecają temu przedsięwzięciu to m.in.: zapewnienie seniorom 

atrakcyjnych zajęć,dostarczenie im wielu nowych przeżyć i zwykłej ludzkiej radości, rozbudzanie pozytywnego stosunku do muzyki,  
kształtowanie twórczej i aktywnej osobowości, rozwijanie wrażliwości artystycznej i emocjonalnej, rozbudzanie i rozwijanie zainteresowań i 

uzdolnień muzycznych, rozwijanie umiejętności słuchania muzyki i jej analizowania pod kątem np. tempa, rytmu, melodii,   dynamiki, artykulacji. 

Z innowacji wynikać będą następujące korzyści dla poszczególnych seniorów oraz dla całej społeczności domu dziennego pobyty Senior +: 
wszechstronny rozwój seniorów, rozwijanie zainteresowań i zamiłowań muzycznych oraz wrażliwości muzycznej, rozwijanie wyobraźni i inwencji 
twórczej, podniesienie poziomu kultury muzycznej, podnoszenie poczucia własnej wartości poprzez odniesienie sukcesu, umiejętność pracy w 

dużej grupie, kształtowanie i utrwalanie prawidłowych postaw i zachowań, zaistnienie w środowisku lokalnym, uzupełnienie i poszerzenie wiedzy 
z zakresu muzyki. 

Podczas zajęć seniorzy będą wykonywali wiele pięknych piosenek przy akompaniamencie instrumentów. Przypomną sobie przy tym wiele 
utworów, a także poszerzą swój repertuar o nowe piosenki. Ogromną zaletą warsztatów będzie to, że seniorzy popracują nad emisją głosu, 

oddechem oraz umiejętnościami rytmicznymi. Śpiew sam w sobie jako czynność fizjologiczna jest czynnością bardzo zdrową: obniża ciśnienie, 
redukuje stres i pogłębia oddech, bardzo dobrze wpływa na układ odpornościowy, układ krążenia i układ mięśniowo oddechowy. Śpiewaniu 
również towarzyszy wydzielanie tzw. hormonu przyjemności (dopaminy), a także znaczne obniżeniu poziomu stresu. Ponadto śpiewanie w 
zespole, dodatnio wpływa na samoocenę i umiejętność współpracy i pozytywnego myślenia o sobie i grupie. Członkowie zespołu oprócz 

poprawy zdrowia i stosunku do życia i otoczenia będą mogli rozwijać swoje pasje i ukrywane z powodu wstydu talenty. W ramach warsztatów 
seniorzy nabędą potrzebną wiedzę o sposobie emisji głosu oraz wiadomości dotyczące sposobów śpiewania. Uczestnictwo w zajęciach 

muzyczno wokalnych da seniorom możliwość wyjścia z domu, zagospodaruje im czas wolny, ułatwi kontakt z rówieśnikami. Stworzony zespół 
będzie mógł występować podczas  imprez organizowanych przez dom dziennego pobytu Senior + oraz Gminne Centrum Kultury.

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby 50 + do 50 tys. zł

8/9/2022 13:16:50 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania cyfrowe rozwój dostępności e-usług Grębów i Grębów praktyczne zajęcia załatwiania spraw za pomocą e-usług Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 51-100 tys. zł

8/9/2022 13:25:13
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

opiekuńcze domy dla osób wymagających 
wsparcia w życiu codziennym miejscowości w gminie Grębów celem jest wsparcie rodzin i osób samotnych, które wymagają pomocy innych osób w życiu codziennym -gminne usługi opiekuńcze Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 

(w wieku emerytalnym), Osoby 50 + powyżej 300 tys. zł

8/9/2022 14:35:11

Gmina Bojanów, miejscowość: 
Burdze, Ruda, Przyszów, Stany, 

Maziarnia, Kołodzieje, Laski, 
Bojanów, Korabina, Cisów Las, 

Gwoździec

Budowa lub przebudowa placów zabaw dla dzieci oraz innych obiektów infrastruktury rekreacyjnej. 
Projekt skierowany szczególnie do dzieci i młodzieży. 

Główny cel - poprawa stanu infrastruktury rekreacyjnej w gminie

Osoby niepełnosprawne, Kobiety, Osoby do 25 
r.ż. powyżej 300 tys. zł

8/9/2022 14:49:11 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania proekologiczne Miejsce przyjazne NGO - proekologiczna siedziba organizacji 
samorządowych Pysznica, gmina Pysznica Budynek położony w centrum Pysznicy zostanie dostosowany dla potrzeb działania miejscowych organizacji pozarządowych Osoby 50 + 251-300 tys. zł

8/10/2022 16:42:39 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne

Odizolowanie komunikacji dzieci i rodziców Przedszkola 
Alternatywnego w Antoniowie od dzieci i rodziców 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego w Antoniowie. 

Przedszkole Alternatywne w 
Antoniowie / Gmina Radomyśl 

nad Sanem

Wykucie nowego otworu i zamontowanie drzwi komunikacyjnych dla dzieci. Wymiana wyciszonych drzwi dla obsługi kuchennej. Malowanie 
ścian. Budowa ścianki działowej oddzielającej korytarz szkolny od korytarza przedszkolnego. Projekt skierowany jest do dzieci w wieku 

przedszkolnym a pośrednio do rodziców.
Osoby do 25 r.ż. do 50 tys. zł

8/10/2022 16:47:18 Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne
Wprowadzenie zajęć na bazie monitora interaktywnego 

w przedszkolu przy udziale osoby wspierającej 
nauczyciela.

Przedszkole Alternatywne w 
Antoniowie / Gmina Radomyśl 

nad Sanem

Zakup monitora interaktywnego wraz z komputerem wraz z oprogramowaniem. Zatrudnienie osoby wspierającej proces dydaktyczno – 
wychowawczo – opiekuńczy w przedszkolu. Projekt skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym a pośrednio do rodziców. Kobiety, Osoby do 25 r.ż. 51-100 tys. zł

8/10/2022 21:30:12 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Produkcja energii elektrycznej ze słońca przy wykorzystaniu 
technologii paneli fotowoltaicznych, przetworzenie 

wytworzonej energii w napięcie 15 kV i zasilanie linii 
średniego napięcia 

Stany, gmina Bojanów

Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy 0,8 - 1,0 MW, produkcja energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - słońca, projekt znacząco 
poprawi bezpieczeństwo energetyczne regionu i przyczyni z się do zmniejszenia poziomu emisyjności substancji zanieczyszczających 
środowisko, zwłaszcza dwutlenku węgla. Zadanie obejmować będzie dostawę i montaż konstrukcji wsporczej, paneli fotowoltaicznych, 

inwerterów, budowę linii niskiego i średniego napięcia, dostawę i montaż stacji transformatorowej, budowę ogrodzenia i monitoringu wizyjnego

przedsiębiorcy powyżej 300 tys. zł

8/11/2022 9:44:44
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

Pomoc w zagospodarowaniu czasu wolnego 
dla dzieci i młodzieży. Gmina Bojanów fghfgh Osoby do 25 r.ż. do 50 tys. zł

8/11/2022 10:02:50 Uwzględniając działania 
proekologiczne

W planowanym budynku zastosowane zostaną instalacje 
proekologiczne: panele PV/Pompa Ciepła, przydomowa 

oczyszczalnia ścieków oraz przyłącz wody z własnego źródła. 
Grębów, Grębów Lokal apartamentowy na wynajem/ budowa i wyposażenie lokalu na własnej działce/projekt skierowany dla mieskańców powiatów 

Tarnobrzeskiego oraz Stalowowolskiego Projekt nie uwzgędnia tworzenia etatu 251-300 tys. zł

8/11/2022 10:11:51 Uwzględniając działania 
innowacyjne Budowa sieci światłowodowej w technologii XGPON Miejscowości z obszaru LGG 

Lasowiacka Budowa sieci światłowodowej w innowacyjnej technologii XGPON, zakup materiałów, usługa projektowa, usługa budowy Projekt nie zakłada tworzenia miejsc pracy powyżej 300 tys. zł

8/11/2022 10:32:30 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Żadne z powyższych Grębów, Grębów Podejmowanie działaności - zakup kontenera usługowego na potrzeby prowadzenia działaności kosmetycznej Bezrobotni 101-150 tys. zł

8/11/2022 10:44:39 Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne Budowa innowacyjnej sieci światłowodowej w technologii 
XGPON

Miejscowości na obszarze LGS 
Lasowiacka

Budowa innowacyjnej sieci światłowodowej na terenie LGD Lasowiacka. Celem projektu jest zapewnienie mieszkańcom dostępu do internetu o 
przepustowości 3Gb/s. Kategorie budżetowe: zakup materiałów, usługa budowy. Nie będzie tworzony etat. 251-300 tys. zł

8/11/2022 10:52:17 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne

Realizacja działań w ramach niniejszego przedsięwzięcia
stworzy warunki dla rozwoju innowacyjności obszaru 

wiejskiego i aktywizacji ludności wiejskiej przez 
utworzenie objazdowego kina plenerowego.

Wszystkie miejscowości Gminy 
Bojanów

Pomysł polega na udostępnieniu możliwości udziału w życiu kulturalnym i integracji osób z małych miejscowości, głównie seniorów, dzieci i osób 
niepełnosprawnych. W ramach budżetu zakupione zostanie kompleksowe wyposażenie sprzętowe potrzebne do utworzenia objazdowego kina 

plenerowego.

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.

ż., Osoby 50 +
do 50 tys. zł

8/11/2022 11:08:09 Żadne z powyższych Żadne z powyższych
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

Działania polegać będą na 
zagospodarowaniu czasu wolnego dzieci i 

młodzieży, poprzez organizację 
specjalistycznych zajęć.

Stany, Bojanów, Przyszów - 
Gmina Bojanów

Głównym celem projektu jest rozwój istniejących grup tanecznych zakup niezbędnego wyposażenia, organizację systematycznych zajęć i 
wyjazdowego obozu tanecznego dla dzieci i młodzieży. Zajęcia te pozytywnie wpłyną na rozwój fizyczny i nauczą wzajemnego szacunku i 

współpracy.
Osoby do 25 r.ż. do 50 tys. zł

8/11/2022 11:49:28 Żadne z powyższych Żadne z powyższych
Uwzględniając działania na rzecz 

przeciwdziałaniu negatywnym 
zmianom demograficznym

Organizacja różnych wydarzeń artystyczno-
kulturalnych sprzyjać będzie aktywizacji i 

integracji różnych grup społecznych 
dotkniętych negatywnymi zmianami 

demograficznymi. 

Stany, Bojanów, Maziarnia, 
Gwoździec, Bojanów za Rzeką, 

Korabina, Laski, Przyszów - 
Gmina Bojanów.

Głównym celem projektu jest organizacja szeregu pikników rodzinnych na terenie gminy Bojanów. Podczas pikników na posiadanej przez nas 
scenie będą miały możliwość zaprezentować się grupy taneczne i zespoły śpiewacze z klubów seniora, wspierane finansowo i logistycznie 

przez nasze Stowarzyszenie. Organizacja konkursu kulinarnego - LASOWIACKIE SMAKI - dla dorosłych. W ramach budżetu planujemy zakupić 
podłogę taneczną, opłacić atrakcje piknikowe i nagrody do konkursu. Projekt skierowany jest dla wszystkich mieszkańców i grup wiekowych.

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.

ż., Osoby 50 +
do 50 tys. zł

8/11/2022 12:00:46 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne

Działania będą polegać na wprowadzeniu szeregu 
innowacyjnych zajęć specjalistycznych i zajęć 

terapeutycznych dla osób starszych i 
niepełnosprawnych.

Ruda, Stany, Maziarnia, 
Gwoździec, Bojanów

Głównym celem projektu jest stworzenie miejsca które daje seniorom poczucie przynależności do grupy, pozwala im odpędzić samotność i 
uczucie wyobcowania, pomoc w podtrzymywaniu relacji towarzyskich. W ramach projektu przewidziane są zajęcia ruchowe m. in. aqua aerobic, 
nordic walking, gimnastyka artystyczna, fizjoterapia, masaże lecznicze, zajęcia manualne - rękodzieło i spotkania/wieczorki taneczne - dancingi. 

Kosztami budżetowymi będą: instruktorzy, specjaliści, materiały i wyposażenie sprzętowe. 

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby 50 + do 50 tys. zł

8/11/2022 22:38:11 Uwzględniając działania 
innowacyjne Rozwój technologii Blockchain Grębów, gmina Grębów Projekt jest przeznaczony dla ludzi z przedziału wiekowego 15-40 lat, głównym celem projektu jest Inwestycja w moc obliczeniową. Osoby do 25 r.ż. 101-150 tys. zł

8/12/2022 7:08:26 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Uruchomienie nowoczesnej bazy noclegowej i 
kempingowej w oparciu o innowacyjny system rezerwacji 

online
ul. Borek 67, 39-410 Grębów

Głównym celem projektu jest stworzenie nowoczesnej bazy noclegowej z możliwością dokonywania samodzielnej rezerwacji w systemie 
informatycznym pozwalającym na łączenie usług dostępnych w obiekcie. Głównymi kategoriami budżetowymi będą: prace projektowe, 

przygotowanie terenu pod wykonanie inwestycji, przyłączenie mediów, prace inwestycyjne dotyczące samych punktów noclegowych lub 
kempingowych, prace inwestycyjne wokół obiektu jak utwardzenie terenu, ścieżki spacerowe, prace ogrodowe, mała architektura budowlana, 
place zabaw, parkingi, oświetlenie terenu, budynek administracyjny z toaletami i prysznicami, infrastruktura do obsługi pojazdów typu kamper i 
pola namiotowego, inwestycje związane z budową systemu informatycznego. Projekt kierowany jest to osób z regionu sąsiednich województw 

oraz obszaru całej Polski. Osób aktywnie spędzających czas, przemieszczających się, pasjonatów wędkarstwa i przyrody. 

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, 
Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR, 

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +

powyżej 300 tys. zł

8/12/2022 8:48:37 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Uwzględniając działania cyfrowe
Wykorzystanie narzędzi informatycznych do 

promocji działalności oraz zdalnego 
monitoringu zwierząt.

Nowa Dęba

Projekt polega na założeniu działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług w zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami 
domowymi oraz realizacji treningów ruchowych / biegowych.

Poprzez realizację projektu zostanie utworzony hotel dla zwierząt z miejscami noclegowymi tzw. ciepłymi w budynku oraz w kojcach 
zewnętrznych zlokalizowanych poza budynkiem.

Główne kategorie budżetowe: 
- usługi ogólnobudowlane;

- zakup systemu monitorującego;
- zakup rejestratorów aktywności (obroże z gps-ami);

- zakup elementów do budowy i montażu kojców dla psów;
- wykonanie ogrodzenia na placu treningowym;

- zakup wyciągarki do wabika (za którym biega pies) wraz z oprzyrządowaniem;

Osoby 50 + 101-150 tys. zł

8/12/2022 9:00:38 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Przekształcenie małego gospodarstwa rolnego w ekologiczne 
gospodarstwo rolne ograniczając mechanizację spalinową na 

elektryczną oraz powrót do tradycyjnej uprawy roli z 
wykorzystaniem koni. Utworzenie gospodarstwa 

agroturystycznego.

Antoniów / Gmina Radomyśl nad 
Sanem

Montaż paneli fotowoltaicznych. Zakup sprzętu rolniczego z napędem elektrycznym. Zakup koni i odtworzenie stajni z zapleczem. Utworzenie 
pokoi noclegowych dla ekoturystów.

Produkcja ekologicznej żywności na potrzeby własne i potencjalnych ekoturystów.
Osoby 50 + 101-150 tys. zł

8/12/2022 9:18:07 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Utworzenie małej gastronomii z organizacją dowozu do 
konsumenta.

Antoniów / Gmina Radomyśl nad 
Sanem

Utworzenie małej gastronomii: przystosowanie pomieszczeń do produkcji oraz spożywania zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi, 
zakup urządzeń zasilanych energią z paneli fotowoltaicznych, zakup pojazdu, ... 

Projekt skierowany jest do lokalnej społeczności.
Kobiety, Osoby 50 + 101-150 tys. zł

8/12/2022 11:40:06 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Rozwój przedsiębiorstwa polegać będzie na tworzeniu 
systemu enegrooszczędnych źródeł zasilania pomieszczeń w 

których chłodzone i mrożone będą tusze zwierząt łownych. 
Stany, gmina Bojanów Celem projektu będzie stworzenie zasilania energetycznego oraz cieplnego budynków w których znajdują się chłodnie i mroźnie. Firma nasza 

będzie zajmować się skupem dziczyzny i jej rozbiórką. mieszakńcy regionu 251-300 tys. zł

8/12/2022 11:56:06 Żadne z powyższych Żadne z powyższych Maziarnia, gmina Bojanów

Budowa kompleksu strzelnic sportowych z osiami strzeleckimi od 100 do 500 metrów. Celem jest budowa obiektu rekreacyjno-sportowego z 
przeznaczeniem dla mieszkańców regionu chcących uprawiać strzelectwo sportowo i rekreacyjnie. Obiekt potencjalnie będzie dostępny również 
dla wybranych grup docelowych np. myśliwych, grup rekonstrukcyjnych, policji, wojska. Projekt zakłada wykonanie stanowisk do strzelania wraz 

z systemem przysłon, osi strzeleckich, kulochwytów, wałów zabezpieczających, ogrodzenia oraz miejsc parkingowych   

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + powyżej 300 tys. zł



Propozycje projektów (fiszki projektowe zbierane w ramach konsultacji społecznych do dnia 15 sierpnia 2022r. - https://lasowiacka.pl/fiszka-projektowa-na-potrzeby-opracowania-lokalnej-strategii-rozwoju/) stanowiące element konstruowania strategii oraz budżetu LSR. Rada LGD dokonując wyboru projektów do dofinansowania będzie  uwzględniać przekazane n.w. propozycje. W zestawieniu ukryto dane osobowe osób zgłaszających poszczególne propozycje, a także propozycje, które z uwagi na obowiązujące regulacje prawne nie mogą stanowić przedmiotu dofinansowania.

Sygnatura czasowa Wsparcie dla przedsiębiorców 
chcących otworzyć firmę:

Wsparcie dla przedsiębiorców 
chcących rozwinąć już istniejącą 

firmę:

Wsparcie dla organizacji 
pozarządowych, które chcą podjąć 

działania na rzecz społeczności 
lokalnej:

Wsparcie dla Gmin oraz Jednostek im 
podległych, które chcą podjąć 

działania na rzecz społeczności 
lokalnej:

Proszę krótko opisać na czym będą polegać wskazane 
przez Pan/ią działania proekologiczne? 

Proszę krótko opisać na czym będą polegać 
wskazane przez Pan/ią działania innowacyjne? 

Proszę krótko opisać na czym będą 
polegać wskazane przez Pan/ią działania 
na rzecz przeciwdziałaniu negatywnym 

zmianom demograficznym? 

Proszę krótko opisać na czym będą 
polegać wskazane przez Pan/ią działania 

cyfrowe? 

Miejsce realizacji projektu/ 
pomysłu (miejscowość i 

gmina)
Opis projektu/ pomysłu - główny cel projektu, najważniejsze kategorie budżetowe, do kogo zostanie skierowany projekt: 

Włączenie do projektu grup 
defaworyzowanych, jeśli żadna z poniższych 

proszę dopisać swoją propozycję:
Budżet projektu (jaki jest w przybliżeniu 

koszt realizacji całego projektu)

8/12/2022 14:09:16 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Dzięki realizacji zadania organizacje pozarządowe zyskają 
miejsce spotkań, rozwijania swojej działalności oraz 
prowadzenia różnego rodzaju spotkań, warsztatów i 

pogadanek proekologicznych dla mieszkańców obszaru LGD 
w tym również grup defaworyzowanych. Ponadto poprzez 

prace termomodernizacyjne i modernizacyjne budynku 
zadanie pozytywnie wpłynie na środowisko ograniczając 

straty ciepła w zakresie przenikania przez przegrody a co za 
tym idzie zmniejszenie zapotrzebowania na energię 
zużywaną do ogrzewania budynku. Zmniejszenie 

zapotrzebowania na zużywaną energię spowoduje spadek 
emisji pyłów i gazów do atmosfery. W obecnym czasie 

budynek, poprzez nieszczelność poszczególnych przegród 
generuje duże koszty utrzymania. Planowane działania maja 

zapobiec utracie ciepła przez przegrody.

Wola Baranowska, Gmina 
Baranów Sandomierski

Zadanie ma na celu:
�poprawę efektywności energetycznej budynku

�poprawę funkcjonalności obiektu 
�dostosowanie budynku do obecnie obowiązujących wymogów i standardów, w tym dostosowanie do osób z niepełnosprawnościami

Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku użyteczności publicznej pełniącego funkcję Domu Ludowego, świetlicy, biblioteki wraz z jego 
termomodernizacją 

Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaworyzowanych oraz organizacji pozarządowych. 

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.

ż., Osoby 50 +
powyżej 300 tys. zł

8/12/2022 14:16:42 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Dzięki realizacji zadania organizacje pozarządowe zyskają 
miejsce spotkań, rozwijania swojej działalności oraz 
prowadzenia różnego rodzaju spotkań, warsztatów i 

pogadanek proekologicznych dla mieszkańców obszaru LGD 
w tym również grup defaworyzowanych. Ponadto poprzez 

prace termomodernizacyjne i modernizacyjne budynku 
zadanie pozytywnie wpłynie na środowisko ograniczając 

straty ciepła w zakresie przenikania przez przegrody a co za 
tym idzie zmniejszenie zapotrzebowania na energię 
zużywaną do ogrzewania budynku. Zmniejszenie 

zapotrzebowania na zużywaną energię spowoduje spadek 
emisji pyłów i gazów do atmosfery. W obecnym czasie 

budynek, poprzez nieszczelność poszczególnych przegród 
generuje duże koszty utrzymania. Planowane działania maja 

zapobiec utracie ciepła przez przegrody.

Skopanie, Gmina Baranów 
Sandomierski

Zadanie pn.: Termomodernizacja i modernizacja Domu Ludowego w Skopaniu
Zadanie ma na celu:

�poprawę efektywności energetycznej budynku
�poprawę funkcjonalności obiektu 

�dostosowanie budynku do obecnie obowiązujących wymogów i standardów, w tym dostosowanie do osób z niepełnosprawnościami
Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku pełniącego funkcję Domu Ludowego wraz z jego termomodernizacją 

Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaworyzowanych oraz organizacji pozarządowych. 

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.

ż., Osoby 50 +
powyżej 300 tys. zł

8/12/2022 14:24:19 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Dzięki realizacji zadania organizacje pozarządowe  w tym 
Uniwersytet Trzeciego Wieku zyskają miejsce spotkań, 

rozwijania swojej działalności oraz prowadzenia różnego 
rodzaju spotkań, warsztatów i pogadanek proekologicznych 

dla mieszkańców obszaru LGD w tym również grup 
defaworyzowanych. Ponadto poprzez prace 

termomodernizacyjne i modernizacyjne budynku zadanie 
pozytywnie wpłynie na środowisko ograniczając straty ciepła 

w zakresie przenikania przez przegrody a co za tym idzie 
zmniejszenie zapotrzebowania na energię zużywaną do 
ogrzewania budynku. Zmniejszenie zapotrzebowania na 

zużywaną energię spowoduje spadek emisji pyłów i gazów do 
atmosfery. W obecnym czasie budynek, poprzez 

nieszczelność poszczególnych przegród generuje duże 
koszty utrzymania. Planowane działania maja zapobiec 

utracie ciepła przez przegrody.

Baranów Sandomierski, Gmina 
Baranów Sandomierski

Zadanie pn.: Termomodernizacja i modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej                               w Baranowie Sandomierskim
Zadanie ma na celu:

�poprawę efektywności energetycznej budynku
�poprawę funkcjonalności obiektu 

�dostosowanie budynku do obecnie obowiązujących wymogów i standardów, w tym dostosowanie do osób z niepełnosprawnościami
Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z jego termomodernizacją 

Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaworyzowanych oraz organizacji pozarządowych. 

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.

ż., Osoby 50 +
powyżej 300 tys. zł

8/12/2022 14:33:53 Uwzględniając działania 
proekologiczne

Dzięki realizacji zadania organizacje pozarządowe zyskają 
miejsce spotkań, rozwijania swojej działalności oraz 
prowadzenia różnego rodzaju spotkań, warsztatów i 

pogadanek proekologicznych dla mieszkańców obszaru LGD 
w tym również grup defaworyzowanych. Ponadto poprzez 
prace dociepleniowe i modernizacyjne budynku zadanie 

pozytywnie wpłynie na środowisko ograniczając straty ciepła 
w zakresie przenikania przez przegrody a co za tym idzie 
zmniejszenie zapotrzebowania na energię zużywaną do 
ogrzewania budynku. Zmniejszenie zapotrzebowania na 

zużywaną energię spowoduje spadek emisji pyłów i gazów do 
atmosfery. W obecnym czasie budynek, poprzez 

nieszczelność poszczególnych przegród generuje duże 
koszty utrzymania. Planowane działania maja zapobiec 

utracie ciepła przez przegrody.

Durdy, Gmina Baranów 
Sandomierski

Zadanie pn.: Modernizacja Centrum Rekreacji w Durdach
Zadanie ma na celu:

�poprawę efektywności energetycznej budynku
�poprawę funkcjonalności obiektu 

�dostosowanie budynku do obecnie obowiązujących wymogów i standardów
Zakres: modernizacja niezagospodarowanego piętra budynku pełniącego funkcję Centrum Rekreacji wraz dociepleniem poddasza 

Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaworyzowanych oraz organizacji pozarządowych. 

Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy 
(w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.

ż., Osoby 50 +
powyżej 300 tys. zł

8/13/2022 15:24:27 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Założę pracownię/warsztat malarstwa. Maluję zarówno 
na płótnie jak i na starych deskach, które potrzebują 

wcześniejszego przygotowania, czyszczenia, docięcia, 
impregnowania. Malowanie obrazów na drewnie, 

zwłaszcza tym pochodzącym z rozbiórki domów, stodół 
jest pomysłem innowacyjnym, stanowi nieszablonowe 

przestawienie swojej sztuki. 

Antoniów, gmina Radomyśl nad 
Sanem

Głównym celem projektu jest przedstawienie młodym pokoleniom różnorodności działań artystycznych, utworzenie galerii sztuki malarskiej oraz 
warsztatu stolarsko-malarskiego. Budżet zostanie przeznaczony na zakup narzędzi warsztatowych typu: piła stołowa, szlifierki, stół stolarski, 

półki, ołówki, metry, klej stolarski. Do wyposażenia galerii: oświetlenie, przybory do zawieszenie obrazów na ścianach. Materiały malarskie:farby, 
pędzle, werniksy, paletki. 

Ponadto do tej pory rozpoczęłam współpracę z lokalnymi organizatorami imprez plenerowy, np. MDK- Lasowiacki Festiwal Rzemiosła. Do tego 
celu potrzebuję niedużego samochodu by spakować swoje prace wraz z ekspozytorami czy sztalugami. Bycie osobą mobilną da możliwość 

prowadzenia warsztatów malarskich wśród seniorów i młodzieży szkolnej. 

Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, 
Osoby do 25 r.ż. 51-100 tys. zł

8/15/2022 18:59:48 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Stworzenie przedsiębiorstwa o nowym profilu 
działalności, który nie znajduje w obrębie zamieszkanej 

gminy.
Antoniów, |Radomyśl nad Sanem

Stworzenie działaności gospodarczej zajmującej się tworzeniem nowych drewnianych mebli  na zamówienie oraz renowacją starych, która 
będzie pierwszą działalnościa o takim profilu na terenie zamieszkanej gminy. Projekt skierowany będzie do społeczności lokalnej z możliwością 
poszeżenia za pomocą usług informatycznych i transportowych. Kategorie budżetowe: zakup narzędzi i urządzeń warsztatowych, dostosowanie 

pomieszczenia budynku gospodarczego do działalności, stworzenie strony internetowej/sklepu internetowego, 

Osoby 50 + 51-100 tys. zł

8/15/2022 19:10:50 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Stworzenie przedsiębiorstwa o nowym profilu 
działalności, który nie znajduje w obrębie zamieszkanej 

gminy.
Antoniów, Radomyśl nad Sanem

Stworzenie działalności gospodarczej zajmującej się wsparciem różnego rodziaju wydarzeń poprzez oferowanie usług tworzenia materiałów 
drukowanych, wynajmu sprzętu multimedialnego i rekreacyjnego. Projekt skierowany do lokalnej społeczności i przedsiębiorstw. Kategorie 

budżetowe: zakup sprzętu multimedialnego i rekreacyjnego, zakup drukarek, stworzenie strony internetowej.
Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 + 51-100 tys. zł

8/15/2022 19:20:12 Uwzględniając działania 
innowacyjne

Wykorzystanie nowoczesnego sprzętu i urządzeń przy 
pracach wykończeniowych i obróbce drewna 

Żabno, Gmina Radomyśl nad 
Sanem 

W ramach projektu zostanie zakupiony sprzęt niezbędny do prac wykończeniowych, obróbki drewna wraz ze sprzętem komputerowym, 
cyfrowym i oprogramowaniem niezbędnym do projektowania i wizualizacji planowanych prac. Oferta powstałego podmiotu gospodarczego 

będzie skierowana do osób zamieszkujących na terenie LGD.
Osoby 50 + 51-100 tys. zł

8/15/2022 21:00:11 Żadne z powyższych Uwzględniając działania innowacyjne

Rozwój firmy poprzez wyposażenie w specjalistyczny 
sprzęt do wykonania badań gruntu typu sondy CPT, 

CPTU wraz z oprogramowaniem do stworzenia wyników 
i analiz. 

Wyżej wymieniony sprzęt pozwala na wykonanie badań 
gruntu i uzyskanie wyników w celu projektowania i 

budowy dróg, budynków, nasypów, zabezpieczeń skarp i 
osuwisk.

Stalowa Wola
Rozwój firmy poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt do wykonania badań gruntu typu sondy CPT, CPTU wraz z oprogramowaniem do 

stworzenia wyników i analiz. 
Usługa skierowana do Jednostek Samorządowych przy opracowany projektów, firm wykonawczych, inwestorów prywatnych. 

Bezrobotni, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 + powyżej 300 tys. zł


